平成 18 年 3 月 15 日
各   位

会 社 名 新日鉱ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 清水康行

コード番号 ５０１６

問合せ先 総務グループ（ＩＲ・広報担当）

シニアオフィサ－ 八牧暢行

電 話 03-5573-5123

平成 18 年 3 月期の期末配当予想の修正（増額）について

当社は、本3月15日、取締役会を開催し、平成18年3月期の期末配当予想の修正（増額）を決議しま
したので、下記のとおり、その内容をお知らせいたします

記

配当予想の修正（増額）

平成 18年 3月期連結業績予想を勘案し、平成 17年 5月 11日に公表した 1株当たり 12円（創業１００

周年記念配当 2 円／株を含む）の予想を 3 円増額の 15 円（創業１００周年記念配当３円／株を含む、前

期比 5円増）に修正します。

期末配当金

普通配当 記念配当 合計

前回発表予想（平成 17 年 5 月 11 日） （Ａ） 10 円/株 2 円/株 12 円/株

今回修正予想 （Ｂ） 12 円/株 3 円/株 15 円/株

増減額 (Ｂ)-(Ａ) (〇) 2 円/株 (〇) 1円/株 (〇) 3円/株

（参考）前期（平成 17 年 3 月期）配当金実績 10 円/株 - 10 円/株

以上